
Räucherbrunnen

Homewear Oberteil 
oder Hose

Entdecken Sie die Weihnachtsdekoration im Geschäft
Zuhause wohlfühlen

EINE ZEN-ATMOSPHÄRE

EIN KÖSTLICHER AUGENBLICK 

1414.95.95 1313.95.95

33.45.45

Mini-Schnelltopf

gifi.ch
GiFi Schweiz

Angebot gültig von Dienstag, den 1. bis Montag, den 14. November 2022
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    Geniale Ideen !



A - 2 Paar Chenille-Socken Ref. 596774 - 3.95 / B - Hausschuhe Größe 36/37 - 38/39 - 40/41, 
Polyester Ref. 596776. 597633. 597635. 597645  - 10.95 / C - Ballerinas Größe von 36 bis 41 
Ref. 597626. 597697. 597671  - 10.95 7.95 / D - Augenmaske Ref. 597627. 597674. 597700 - 6.95 / 
E - Socken Einheitsgröße Ref. 572777. 572778. 597713 - 11.95 7.95 /  F - 2 Bügel mit Perlen 
Ref. 574915 - 4.95 / G - Homewear Samtoberteil Größe S, M und L Ref. 597644. 597680. 597625. 
597667. 597695. 597623. 597663. 597692. 597621 - 14.95 /  H - Homewear Samthose Größe S, M 
und L Ref. 597615. 597657. 597687. 597619. 597651. 597685. 597617. 597648. 597683 - 14.95 / I - Jacke 
Größe S, M und L, Polyester Ref. 597003 - 22.95 / J  - Tanktop Größe S, M und L, Polyester 
Ref. 596992 - 13.95 / K - Hose Größe S, M und L, Polyester Ref. 596997 - 26.95 

G

A B

H

C

E F

D

Homewear 
Samtoberteil

2-TLG SET

2-TLG SET44.95.95

1414.95.95

1010.95.95 77.95.95

1111.95.95 77.95.95

33.95.95 1010.95.95

66.95.95

32 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

Kuschelweiche Baumwolle



H

I Jacke

K HoseHomewear Samthose

J Tanktop

1313.95.95

2222.95.95

2626.95.951414.95.95

32 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!



Entspannungsgürtel
Gelkugeln, ins Tiefkühlfach 
oder in die Mikrowelle
legen
Ref. 554384

A - Hausschuhe mit Wärmekissen 2 Wärmekissen inklusive Ref. 596786 - 13.95 / B - Wärmflasche mit Wärmekissen Wärmekissen inklusive 
Ref. 591873 - 13.95 8.95

Augenmaske
Ref. 554387

Halskissen
Ref. 554385

Legen Sie die Wärmekissen in die 
Mikrowelle und dann in Ihre Hausschuhe 

oder Ihre Wärmflasche

Lindert Muskelschmerzen, 
Gelenkschmerzen, 

Schwellungen, 
Verstauchungen ...

A B

1313.95.95 88.95.95

1010.95.95

1010.95.95

66.95.95

1313.95.95

4

Wohlbefinden auf natürliche Art ...

GENIESSEN SIE EINEN MOMENT DER ENTSPANNUNG 



Räucherbrunnen
Keramik, 
inklusive 60 
Räucherkegel und 
30 Räucherstäbchen, 
1 Klammer und 
1 rutschfeste 
Unterlage
Ref. 565027

Diffuser für 
ätherische Öle
Maße: 15x15x18 cm, 
Bambus
Ref. 573228

Lampe aus 
Salzkristallen
H. 22 cm, 4/5 kg, 
funktioniert mit 
Netzanschluss
Ref. 483714

C - Ätherische Bio-Öle 10 ml Duft: Eukalyptus, Pfefferminze, Teebaum, Ravintsara, Zitrone, sanfte Orange, Lavendel Ref. 418181. 418190. 
476992. 418180. 418183. 418185. 418186 - Ab 4.95 / D - Box für ätherische Öle Kapazität 30 Flakons Ref. 591691 - 13.95

Die Wohltaten 
ätherischer Öle: 

 - Teebaum: antibakteriell 
 - Pfefferminze: stimuliert und belebt 
 - Sanfte Orange: lindert und reduziert Stress 

Entdecken Sie mehr im Geschäft 

Das sanfte und warme 
Licht erzeugt eine 
beruhigende zur 

Entspannung einladende 
Atmosphäre.

Lindert Muskelschmerzen, 
Gelenkschmerzen, 

Schwellungen, 
Verstauchungen ...

DC

Richtung der 
Diffusion

EINE ZEN-STIMMUNG BEI 
IHNEN ZU HAUSE!

PRODUKTVORTEIL!

Schützen Sie 
Ihre ätherischen 
Öle vor Licht

LED-Lampe
mehrere Farben

44.95.95
nach Wahlnach Wahl

abab

26.9519.95

44.9539.95

1313.95.95

1313.95.95

5VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und ätherische Öle



Decke aus 2 
Stoffen 
Maße: 130x160 cm, 
Polyester
Ref. 536537

Kissen in Herzform
Maße: 40x40 cm, Polyester
Ref. 595816

Flanelldecke
Maße: 230x230 cm, 
Polyester
Ref. 555668

A - 2 Kissen Maße: 40x40 cm, Polyester Ref. 592580 - 12.95 10.95/ B - Bettdecke Maße: 220x240 cm, Polyester, Sherpa 200 g/m²  Ref. 553474 - 59.95 52.95 

A B

Sherpafutter für 
angenehme Wärme 

2-TLG SET

PRODUKTVORTEIL!

22.9513.95

1212.95.95 1010.95.95 5959.95.95 5252.95.95

24.9519.95

7.954.95

76 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!6

Cocooning ...



Teppich
Maße: 68x100 cm, 
Acryl und Polyester
Ref. 596392

Kissen
Ø 40 cm, Polyester 
Ref. 597878. 597880.
597877. 597882

Zweifarbiges 
Sitzkissen  
Maße: 40x40 cm
Ref. 570462

Decke 
Maße: 127x152 
cm, Polyester
Ref. 595802

A - 2 Kissen Maße: 40x40 cm, Polyester Ref. 592580 - 12.95 10.95/ B - Bettdecke Maße: 220x240 cm, Polyester, Sherpa 200 g/m²  Ref. 553474 - 59.95 52.95 

Fleecefutter
PRODUKTVORTEIL!

8.956.45

88.95.95

1212.95.95

1313.95.95

76 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und Dekoration 



Vase
Ø 13x24 cm, Steingut
Ref. 569865

Laterne mit Griff
Maße: 12x19 cm, Eisen
Ref. 570116

Buddhakopf
Maße: 10,2x10,8x18 cm, 
Dolomit
Ref. 570007

3 Affen der Weisheit
Maße: 8x7x12,5 cm, Kunstharz
Ref. 542282

A - Buddha Kerzenhalter Maße. 8x8,5x14,5 cm, Zement Ref. 570511 - 6.95 3.95 / B - Buddha Maße. 9x8x19,5 cm, Harz Ref. 583823 - 9.95 / 
C - Buddhakopf mit Pflanze Maße: 10,7x9,8x15,5 cm, PVC und Zement Ref. 570084 - 6.95

A - Spiegel Rattan Ø 40x2,3 cm, Rattan und Glas Ref. 583820 - 26.95 / B - Spiegel Ø 58 cm, Glas und Rattan Ref. 569915 - 39.95 26.95 / C - Spiegel 
in Sonnenform Ø 28 cm, Eisen Ref. 475075 - 17.95 8.95 / D - Spiegel Rosette Ø 45,5x2,5 cm, Rattan und Glas Ref. 583835 - 26.95 / E - Spiegel in 
Wassertropfenform Ø 30 cm, Glas und Metall Ref. 570248  - 24.95 17.95 / F - Spiegel in Wassertropfenform Ø 28,5 cm, Glas und Metall 
Ref. 570247 - 19.95 10.95

A B C

88.95.95

15.9513.95

34.9513.95

66.95.95 33.95.95

66.95.95

66.95.9599.95.95

98 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!8

Gelassenheit ...



A - Buddha Kerzenhalter Maße. 8x8,5x14,5 cm, Zement Ref. 570511 - 6.95 3.95 / B - Buddha Maße. 9x8x19,5 cm, Harz Ref. 583823 - 9.95 / 
C - Buddhakopf mit Pflanze Maße: 10,7x9,8x15,5 cm, PVC und Zement Ref. 570084 - 6.95

A - Spiegel Rattan Ø 40x2,3 cm, Rattan und Glas Ref. 583820 - 26.95 / B - Spiegel Ø 58 cm, Glas und Rattan Ref. 569915 - 39.95 26.95 / C - Spiegel 
in Sonnenform Ø 28 cm, Eisen Ref. 475075 - 17.95 8.95 / D - Spiegel Rosette Ø 45,5x2,5 cm, Rattan und Glas Ref. 583835 - 26.95 / E - Spiegel in 
Wassertropfenform Ø 30 cm, Glas und Metall Ref. 570248  - 24.95 17.95 / F - Spiegel in Wassertropfenform Ø 28,5 cm, Glas und Metall 
Ref. 570247 - 19.95 10.95

A

B

DC

E

F

Spiegel Rattan  Ø 40 cm

Spiegel Ø 58 cm

Spiegel Rosette Ø 45 cmSpiegel in Sonnenform Ø 28 cm

Spiegel in Wassertropfenform Ø 30 cm

Spiegel in Wassertropfenform Ø 28,5 cm

17.958.95

AbAb

98 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und Helligkeit



Wanddekoration 
Blätter
Maße: 47,5x81,5 cm, 
Eisen und Weide
Ref. 581908

Makramee-Traumfänger
Maße: 20x45 cm, Polyester
Ref. 543518

2-tlg Wanddekoration
Maße: 20x2x19 cm, Harz
Ref. 583812

Lichterkette mit 
Klammern

A - Lichterkette mit Klammern 16 Clips Maße: 0,5x0,9x3,3 cm, Polypropylen und Kupfer, funktioniert mit 3 Batterien (nicht inbegriffen) 
Ref. 554287 - 7.45 4.95 / B - Deko-Schränkchen Maße: 28x10.5x16 cm, Weide, MDF* Ref. 543301 - 24.95 12.95/ C - Wort zum Aufstellen 
Maße: 45,5x6,5x16,5 cm, MDF* und Zement Ref. 583824 - 12.95 / D - Dekowort Maße: 40x1,2x15 cm, MDF* Ref. 583838 - 18.95 8.95

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

E - Metall-Hängeleuchte Ø 22x122 cm, 40 W, Metall, Glühbirne nicht inbegriffen Ref. 537335 - 12.95 / F - Nachttischlampe Ø 17x17,5cm, Metall 
Ref. 553655 - 16.95 12.95 / G - Rechteckige Lampe 220 - 240 V, 40 W, Holz Ref. 442029 - 19.95 16.95 / H - Tischlampe mit Kabel 
Maße: 22,5x22,5x36 cm, Papier und Metall Ref. 581910 - 26.95

C

A

B

D

15.956.95

19.9517.95

1818.95.95 88.95.952424.95.95 1212.95.95
77.45.45 44.95.95

1212.95.95

7.454.95

10

Metalldraht ...



Hängeleuchte
Ø 35,4x24 cm, 
Papier und Metall
Ref. 532164

Hängeleuchte
Ø 25x120 cm, Papier 
und Metall
Ref. 574504

Neonlampe
Maße: 13,5x9,3x2,9 cm, 
220 - 240 V, 50 - 60 Hz, 360 Im
Ref. 593896. 593928. 593915

Nachttischlampe
Ø 19x24 cm, Papier 
und Metall
Ref. 552933

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

E - Metall-Hängeleuchte Ø 22x122 cm, 40 W, Metall, Glühbirne nicht inbegriffen Ref. 537335 - 12.95 / F - Nachttischlampe Ø 17x17,5cm, Metall 
Ref. 553655 - 16.95 12.95 / G - Rechteckige Lampe 220 - 240 V, 40 W, Holz Ref. 442029 - 19.95 16.95 / H - Tischlampe mit Kabel 
Maße: 22,5x22,5x36 cm, Papier und Metall Ref. 581910 - 26.95

E F G H

1515.95.95

1616.95.95 1212.95.95 1919.95.95 1616.95.95

66.45.451919.95.95

3434.95.95

1212.95.95 2626.95.95

11VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und Naturfasern



77.95.95

Kunstpflanze
Ø 10x17 cm oder 
Aloe Vera-Pflanze: 
Maße: 23x23x30 cm, 
Zement
Ref. 583846. 502475

Rahmen mit Kunstpflanze
Maße: 20x20x9 cm, PVC
Ref. 502419. 583815

Topfpflanze Aloe vera
Ø 8x10 cm, Zink und 
Polyester, mehrere 
Modelle verfügbar
Ref. 554593

A - Elefant mit Pflanze Maße: 13x7,5 cm, Keramik und Polyester Ref. 569862. 554115 - 7.45 / B - Vogel mit Pflanze Maße: 13x7,5 cm, Keramik 
Ref. 569863 - 7.95 / C - Topfpflanze mit Steinen Ø 5,5x12 cm, Polyester und Glas, mehrere Modelle verfügbar Ref. 570276 - 4.75 

A CB

9.956.95
AbAb

7.453.95
nach Wahlnach Wahl

15.9510.95

nach Wahlnach Wahl

77.45.45 44.75.75

12

Grüne Akzente ... 



Vase
Ø 18x30,5 cm, Glas
Ref. 569932

Vase
Ø 6x10 cm, Glas
Ref. 569933

Dekoglocke Pampa
Ø 11,5x17 cm, Holz und Glas
Ref. 570280

D - Kerze Ø 9 cm, Steingut und Holz Ref. 599050 - 12.95 10.95 /  E - Trockenblumenstrauß Maße: 15x20x40 cm, Papier und Polyester, mehrere 
Modelle erhältlich Ref. 570223 - 9.95 6.95 / F - Vase aus Rattan Ref. 596182 - 26.95

D FE

15.958.95

19.9517.95

99.95.95 66.95.951212.95.95 1010.95.95 2626.95.95

44.75.75
nach Wahlnach Wahl

13VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und Transparenz



Persischer 
Spiegel 
Maße: 50x2x60 cm, 
Rattan und Glas 
Ref. 581976

Standregal 
Maße: 80x180x30 cm, Struktur 
aus Metall und Spanplatte, 
Dekorpapier-Optik
Ref. 596509

2-stufiges Regal 
Maße: 52x24x35 cm, 
Rattan 
Ref. 581909

A - Dekokorb Maße: 32x12x24 cm, Weide Ref. 596713. 596714 - Ab 13.95 / B - Hängekorb Weide Ref. 596291 - 7.95 / C - Korb Weide Ref. 596775. 
596777 - Ab 8.95 / D - Korb Weide Ref. 596287 - 8.95

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

A B DC

5252.95.95

3939.95.95

77.95.951313.95.95
AbAb

88.95.95
AbAb

88.95.95

6464.95.95

1514 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!14

Mehr Platz ... 



Betttablett
Maße: 50x30x6 cm, 
Bambus
Ref. 544318

Klappbare Mehrzweck-Platte
Maße: 60x36x26 cm, MDF*, Metall
Ref. 583117

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

Garderobe William 
Maße: 40x170x40 cm, 
Metall 
Ref. 574970

Regal William
Maße: 60x84x50 cm, 
Holz und Metall  
Ref. 549246

59.9539.9554.9534.95

26.9517.95

26.9517.95

1514 VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

WILLIAM KOLLEKTION: WÄHLEN SIE DIE MODULE UND SCHAFFEN SIE GANZ NACH WUNSCH 
PLATZ ZUM AUFBEWAHREN



A - Pfanne 4 FächerØ 26x1,3 cm, Aluminium, Antihaft Ref. 560619 - 29.95 19.95 / B - Kuchenform Silikon Mehrere Modelle verfügbar 
Ref. 596213 - 3.95

Mini-Pancake-Maker 
oder Waffeleisen 
550 W, Antihaftbeschichtung 
Ref. 579982. 579983

Kann auch 
genutzt werden, um einen Toast 

zu machen, ein Ei ...

A B

Pfanne 4 Fächer

Kuchenform aus Silikon

Auch erhältlich als 
Mini-Waffeleisen 

2 JAHRE 
GARANTIE

PRODUKTVORTEIL!

33.95.952929.95.95 1919.95.95

1212.95.95

16

Ideal zum Brunchen ... 



C - Fondue 6 Personen Ø 20 cm, 1 200 W, 6 Stäbe inklusive Ref. 532133 - 49.95 34.95 / D - Stabmixer Maße: 24x13x7 cm, Stahl, 750 W 
Ref. 569340 - 34.95 26.95

Raclette für
6 Personen
Ø 30 cm, 800 W, 
Antihaftbeschichtung, 
6 Holzspatel inklusive
Ref. 532136

C D

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

FUSS AUS EDELSTAHL

2 GESCHWINDIGKEITEN

RING GESCHWINDIGKEITSREGLER

LED-BETRIEBSANZEIGE

34.9526.95

4949.95.95 3434.95.95 3434.95.95 2626.95.95

17VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und für gemeinsame Momente 



Aufbewahrungsboxen
Kartoffeln 13.95 10.95, 
Zwiebeln 11.95 7.95 
und Knoblauch 8.95 6.95
Ref. 570097. 535332. 570096. 535331.  
570095. 535330

A - Topf Ø 20 cm, Aluminiumbeschichtung Ref. 561518 - 13.95 8.95 / B - Pfanne Ø 28 cm, Aluminiumbeschichtung Ref. 561519 - 13.95 8.95 C - 4 Gläser 30 cl, Glas Ref. 597474 - 6.95 / D - Mini-Schnelltopf Ø 9.5x7 cm, Keramik Ref. 397807. 397805. 397804. 397806. 397809. 397813  
397811 - 3.45 

BRINGEN SIE FARBE  IN IHRE KÜCHE

A B

1313.95.95 88.95.95 1313.95.95 88.95.95

8.956.95

AbAb

18

Ordnung in der Küche ... 



Geschirrservice 
18 Teile
Porzellan
Ref. 577440

C - 4 Gläser 30 cl, Glas Ref. 597474 - 6.95 / D - Mini-Schnelltopf Ø 9.5x7 cm, Keramik Ref. 397807. 397805. 397804. 397806. 397809. 397813  
397811 - 3.45 

C D

4-TLG SET

INKLUSIVE:

5454.95.95

33.45.4566.95.95

19VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und ein gepflegter Tisch



4-stufiges Regal
Maße: 29,8x91x28 cm, 
Bambus
Ref. 596459

Metallkörbe
Maße: 25x14x10 cm - 7.95, 
Maße: 30x17x15 cm - 10.95 7.95 oder 
Maße: 35x20x20 cm - 11.95 8.95, 
Stahl Ref. 597632. 597630. 597613

A - 2 Aufbewahrungsbehälter Größe S - Ab 8.95 oder M - 11.95, Polypropylen Ref. 596884. 596886 / B - 24 Wäscheklammern H. 9,5 cm, Bambus 
Ref. 319879 - 6.95 2.65

A B

2-TLG SET

77.95.95
AbAb

22.9519.95

66.95.95 22.65.6588.95.95
AbAb

20

Badezimmer ...



HALTEN SIE IHRE RÄUME WARM UND KONTROLLIEREN SIE IHREN STROMVERBRAUCH

Fußmatte Katze
Maße: 70x40 cm
Ref. 596297

Fußmatte Hund
Maße: 70x40 cm
Ref. 596298

Schützt die 
Tür von 

beiden Seiten

Rutschfeste Außenmatte
Maße: 75x45 cm, Polyvinylchlorid 
und Polyethylen, 2 Modelle 
verfügbar
Ref. 591440. 591442

C - Zugluftstopper zum Zuschneiden Maße: 92x10x3 cm, Polyester Ref. 536561 - 7.95 6.95 / D - Isolierender Zugluftstopper Maße: 30x80 cm, 
Polyester Ref. 595815 - 10.95 8.95

DC

Gegen Durchzug, Lärm 
und erhält die Wärme

Weiche Haptik

PRODUKTVORTEIL!

13.9510.95

13.9510.95

21.9517.95

1010.95.95 88.95.95

77.95.95 66.95.95

21VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!

und Ordnung im Alltag



Kaminholzständer
Maße: 53x33x30 cm, 
Metall
Ref. 556077

Pelletschaufel
Ø 12x20 cm, Metall Kapazität 1,5 L
Ref. 573251

Eimer für Pellets 
und Granulat
Ø 40x45 cm, Metall 
Fassungsvermögen: 
45 L
Ref. 573253

A - 4-tlg Kaminbesteck Ø 21x66 cm, Metall Polymerfarbe, inklusive Schaufel, Besen, Zange und Stab Ref. 556076 - 34.95 26.95 / B - Eimer und 
Schaufel für Asche Eimer: Ø 28,5x39 cm, Schaufel: Maße: 45x11 cm, Metall + Kiefer und Holz Ref. 573252 - 26.95 13.95 / C - Sack für Holzscheite 
Maße: 64x41x30 cm, Jutegewebe Ref. 573247 - 17.95 13.95 / D - Schutzplane Maße: 2x3 m, Polypropylen Ref. 555438. 555437 - Ab 6.95 3.95

Aschesauger 
Ø 28,5x35 cm, 
Saugschlauch 
80 cm, 800 W, 
Behälter 15 L, 
Metallrohr 
Ref. 553795

Filtert Staub 
und verhindert, 
dass der Ofen 
verschmutzt 

Saugt die Asche 
aus Ihrem 
Kamin, 

Grill usw

3 Lenkrollen

B C DA

Zum Schutz Ihrer Möbel, 
Ihres Autos ... 

2 JAHRE 
GARANTIE

PRODUKTVORTEIL!

13.9510.95

34.9526.95

34.9526.95

2626.95.95 1313.95.95 1717.95.95 1313.95.95 66.95.95 33.95.95
AbAb

3434.95.95 2626.95.95

52.9529.95
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Wärme ...



Elektroofen mit Gebläse 
Ø 41x64,5 cm, Stahl, 
2 Heizstufen: 1 000 oder 
2 000 W
Ref. 556914

Dekokamin mit Gebläse
Maße: 41x64,5 cm, Stahl, 
2 Heizstufen: 900 oder 1 800 W
Ref. 596515

E - Konvektorheizung Maße: 56,5x17x38 cm, 3 Heizleistungen: 750, 1 250 und 2 000 W Ref. 388584 - 52.95 29.95/ F - Heizgebläse mit 
LED-Flammenoptik, 500 W, 2 Heizleistungen Ref. 597848 - 39.95 24.95 / G - Heizgebläse Maße: 18,5x13,5x23 cm, 2 Heizleistungen: 1 000 und 
2 000 W Ref. 388581 - 21.95 15.95

Heizgebläse 
und dekorative 
Flammenoptik

E F G

Flammenoptik mit 
oder ohne Wärme

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

2 JAHRE 
GARANTIE

PRODUKTVORTEIL!

295.-265.-

2121.95.95 1515.95.953939.95.95 2424.95.955252.95.95 2929.95.95

91.9569.95
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für Innenräume



2-in-1-
Schlafplatz
Maße: 100x90 cm, 
Polyester
Ref. 596150

Toilettenhaus 
Maße: 40x38,5x51,5 cm, 
Polypropylen, 
Schaufel und 
Streumatte inklusive
Ref. 558045

Schlafkorb
Maße: 
54x54x20,4 cm
Ref. 596159

A - Nische Katze Maße: 55x38x45 cm, Filz, Baumwolle und Polyester Ref. 592483 - 39.95 19.95 / B - Thermomatte für Haustiere Maße: 100x60 cm, 
Kunstfell Ref. 396931 - 6.45 

6 wiederverwendbare 
Trinkhalme

Ref. 556380

Tischdecke zum Ausmalen
Ref. 598647

Thermofolie an der 
Innenseite der Matte, die 
die Körperwärme Ihres 
Haustieres reflektiert

A B

Mehrere Positionen: 
in der Nische oder im 
Korb benutzen 

Zum Hinlegen 
auf Ihrer 
Couch oder 
auf den Boden

Abnehmbar 
und rutschfest

Aufbewahrung 
Schaufel 

PRODUKTVORTEIL!

54.9544.95

3939.95.95 1919.95.95

3939.95.95

00.95.95

22.25.25

22.95.95

11.95.95

22.65.65

66.45.45

22.9519.95
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Zum Verwöhnen ... 



Kerze+Kerzenhalter 
Pailletten
Ref. 599118

12 Servietten
Ref. 601554

4-TLG SET

6 wiederverwendbare 
Trinkhalme

Ref. 556380

2-TLG SET

6-TLG SET

12-TLG SET

+ 4 Untersetzer
Ref. 598643

Weihnachtskerze
Ref. 598619

4-tlg Set
Tischsets  
und Untersetzer
Ref. 554596

Mini-Bonbonniere 
für Weihnachten aus Glas

Ref. 554597

4-TLG SET

24-TLG SET

Flaschenetui
Ref. 572445

2 Kerzen
Ref. 556389

Tischdecke zum Ausmalen
Ref. 598647

Handwärmer
Ref. 596781

Kugel 24 Bonbons
Ref. 572807

10 Zuckerstangen
Ref. 403459

4 Bestecktaschen
in Mützenform

Ref. 572444

Stuhlbezug
Ref. 597730

Tischläufer
Ref. 597731

4-TLG SET

10-TLG SET

00.95.95

22.25.25

22.95.95

11.95.95

22.65.65

11.95.95

11.35.35

11.95.95

22.45.45

11.45.45

00.95.95

11.75.75

11.85.85

11.85.85

22.95.95

11.75.75
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ALLES 
unter

Gleich am Eingang!

Zu Weihnachten 
MACHE ICH MIR EINE FREUDE! 

1C
HF

2CHF

3CHF



A - Rentier zum Aufstellen Maße: 27x5x36 cm Ref. 534985 - 22.95 17.95 / B - Kugel mit Punkten Ø 6 cm, auch erhältlich in Weiß oder Rot 
Ref. 285908 - 1.15 / C - Leuchtwichtel zum Aufstellen H. 28 cm, Filz, funktioniert mit 2 AAA-Batterien (nicht inbegriffen) Ref. 573577 - 7.95 / 
D - Glocke zum Aufhängen Ø 5x13 cm, Metall, auch erhältlich in Weiß oder Rot Ref. 572984. 572985 - 2.65 2.45 / E - Leuchtlaterne H. 24,5 cm,
Warmweiß, Batterien Ref. 593816  - 10.95 7.95 / F - 6 Zuckerstange zum Aufhängen Maße: 8x2 cm Ref. 367405 - 4.95 / G - Leuchtwichtel 
zum Aufstellen H. 90cm, verlängerbare Beine, Batterien Ref. 596669 - 26.95 / H - Leuchtpalme H. 100 cm, 96 LED Warmweiß 
Ref. 594055 - 34.95 / I - Dekoration zum Aufstellen Maße: 26x4,5x15 cm, Holz Ref. 595052 - 7.95 

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

Beleuchtung,  
96 LED 

Höhe:
1 m

Glocke zum 
Aufhängen
Ref. 572984. 
572985

Kugel mit 
Punkten
Ref. 285908

Laterne mit 
Beleuchtung
Ref. 593816

Leuchtpalme
Ref. 594055

6 Zuckerstangen zum 
Aufhängen
Ref. 367405

D

F

B

E

H

Rentier zum 
Aufstellen
Ref. 534985

Wichtel mit 
Beleuchtung zum 
Aufstellen
Ref. 573577

Deko zum Aufstellen
Ref. 573577

Wichtel mit 
Beleuchtung 
zum 
Aufstellen
Ref. 596669

A

C

IG

PRODUKTVORTEIL!

2222.95.951717.95.95

2626.95.95

3434.95.95

44.95.95

77.95.95

11.15.15

1010.95.9577.95.95

22.65.6522.45.45

77.95.95
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Die typischen Figuren und die zeitlose Deko in Rot und
Weiß erinnern an die Weihnachtsatmosphäre Ihrer Kindheit!Die Weihnachtskollektion ist da!



A - Rentier zum Aufstellen Maße: 27x5x36 cm Ref. 534985 - 22.95 17.95 / B - Kugel mit Punkten Ø 6 cm, auch erhältlich in Weiß oder Rot 
Ref. 285908 - 1.15 / C - Leuchtwichtel zum Aufstellen H. 28 cm, Filz, funktioniert mit 2 AAA-Batterien (nicht inbegriffen) Ref. 573577 - 7.95 / 
D - Glocke zum Aufhängen Ø 5x13 cm, Metall, auch erhältlich in Weiß oder Rot Ref. 572984. 572985 - 2.65 2.45 / E - Leuchtlaterne H. 24,5 cm,
Warmweiß, Batterien Ref. 593816  - 10.95 7.95 / F - 6 Zuckerstange zum Aufhängen Maße: 8x2 cm Ref. 367405 - 4.95 / G - Leuchtwichtel 
zum Aufstellen H. 90cm, verlängerbare Beine, Batterien Ref. 596669 - 26.95 / H - Leuchtpalme H. 100 cm, 96 LED Warmweiß 
Ref. 594055 - 34.95 / I - Dekoration zum Aufstellen Maße: 26x4,5x15 cm, Holz Ref. 595052 - 7.95 

J  - Leuchtsocken Maße: 26x38 cm, Batterien Ref. 595069 - 7.95 / K - 50 Kugeln auch in Rot, Gold und Silber erhältlich Ref. 531448 - 8.95 / 
L - Briefkasten Maße: 11x15x7 cm, Metall Ref. 572048 - 19.95 13.95 / M - Weihnachtsmann zum Aufstellen Maße: 60x25x25 cm Ref. 595504 - 19.95 / 
N - Girlande Bommel L. 180 cm, Polyester Ref. 553559 - 6.95 4.95 / O - Kindermütze mit Beleuchtung Maße: 35x26 cm, Polyester, Batterien 
inbegriffen Ref. 335902 - 2.25 / P - Schild Zuckerstange Maße: 15x70 cm, MDF* Ref. 530866 - 4.95

*H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

Leuchtsocken
Ref. 595069

50 Kugeln
Ref. 531448

Weihnachtsmann 
zum Aufstellen
Ref. 595504

Girlande 
Bommel
Ref. 553559

Kindermütze 
mit Beleuchtung
Ref. 335902

Schild 
Zuckerstange
Ref. 530866

J

K

M N

O P

Briefkasten
Ref. 572048

L

66.95.9544.95.951919.95.95 22.25.25

77.95.95

88.95.95

44.95.95

1919.95.951313.95.95
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Fördert die Entwicklung der Kreativität 

Ideal für die Entwicklung 
der FeinmotorikMagnetisches Angelspiel

Ab 3 Jahren
Ref. 595537

Perlen-Fädelspiel
34 Teile, ab 3 Jahren
Ref. 594794

Magnetpuzzle
16 Teile, ab 2 Jahren
Ref. 594774

Stapelspiel
Ab 1 Jahr
Ref. 565853

Lernblume
Ab 1 Jahr
Ref. 565857

2-in-1-Perlenset
Enthält: 54 Perlen, 
1 Halterung aus Holz, 
6 Lernkarten 
Vorder-/Rückseite, 
ab 3 Jahren
Ref. 565847

HOLZSPIELZEUG-KOLLEKTION

2222.95.95 1919.95.95

1919.95.95

1717.95.95

1010.95.95

1919.95.95

1313.95.95

1717.95.95

2-in-1-Küche
Maße: 60x90x32 cm, Holz, lässt 
sich in einen Eisstand verwandeln, 
ab 3 Jahren
Ref. 565822

7979.95.95
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Alle Produkte auf diesen 
beiden Seiten sind aus

FSC®-zertifiziertem Holz.
Indem Sie diese Artikel 
wählen, unterstützen 

Sie uns bei einem 
verantwortungsbewussten 

Forstmanagement!

Entwickelt die Beobachtungsgabe und das analystische Denken

Unser Lernspielzeug von MONTESSORI begleitet Ihr Kind, die Welt kennenzulernen, 
die es umgibt

Musiktisch
Ab 1 Jahr
Ref. 565843

Balance-Spiel Fuchs
H. 18cm, 18 Teile, Holz ,
ab 3 Jahren
Ref.  545748

Stapelbarer
Turm Katze
Maße: 16x10 cm,
Holz, ab 12 Monaten
Ref.  595440

Bastelspiel
Ab 4 Jahren
Ref. 565807

Lernspiel Zahlen 
und Farben
Ab 2 Jahren
Ref. 565839

Geduldsspiel
Ab 3 Jahren
Ref. 565803

Mehrfarbiges 
Perlenset
Ab 3 Jahren
Ref. 565811

Lernblume
Ab 1 Jahr
Ref. 565857

2-in-1-Perlenset
Enthält: 54 Perlen, 
1 Halterung aus Holz, 
6 Lernkarten 
Vorder-/Rückseite, 
ab 3 Jahren
Ref. 565847

Die Auswahl
Lernen und verstehen durch Experimentieren

1919.95.95

1313.95.95

1919.95.95

1919.95.95

2626.95.95

1717.95.95

1414.95.95

1717.95.95

29VIP-CLUB-Angebot: Werden Sie VIP-Kunde und profitieren Sie von VIP-Preisen! Einfach und kostenlos! An der Kasse oder auf gifi.ch!



Ferngesteuertes Auto Drago
Maße: 15x14x14 cm, funktioniert mit 
4 Batterien LR06 und mit 9V-Batterien 
(nicht inbegriffen), ab 6 Jahren
Ref. 569846. 569845

Schnurloser 
Lockenstab
Ø 8x22,5 cm, aufladbar 
über das Netz oder 
USB-Port, einschließlich 
Transportbeutel
Ref. 547317

Diffuser für 
ätherische Öle 
Mességué
Maße: 13x13 cm, 
Polypropylen
Ref. 553176 Ätherische 

Bio-Öle 10 ml
*H

ol
zf

as
er

pl
at

te
n

Nicht vergessen!

LED-Lampe
mehrere Farben

6 HEIZTEMPERATUREN VON 150oC 
BIS 200oC VIA LCD-BILDSCHIRM

2 RICHTUNGEN: NACH RECHTS 
UND NACH LINKS

5 EINWIRKZEITEN ZWISCHEN 
8 UND 16 SEKUNDEN

1414.95.95

5252.95.95 1212.95.95

44.95.95
AbAb
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TOP 
ANGEBOT

“Superprodukte, die mir
Freude bereiten!

„



Kerze
Ø 9x8,3 cm, Glas und Paraffin, Duftrichtungen: 
Monoï, rote Beeren, Ambre, Passionsfrucht, 
Jasmin, Baumwolle, Eukalyptus, Vanille
Ref. 595704/05/06/07/08/09/10/11

Gestepptes 
Stuhlkissen
Maße 40x40x5 cm, 
100 % Polyester
Ref. 548763/66/67/68/69

3-in-1-Kratzbaum
Maße: 48x40x140 cm, 
Polyester
Ref. 565044

Truhe Sitzhocker Clara
Maße: 38x38x37,5 cm, MDF*, 
Polyurethan-Schaumstoff und 
Beschichtung aus Polyester
Ref. 560968. 560969. 560970

Beistelltisch Joseph
Ø 48x42 cm, Füße aus 
lackiertem Kiefernholz, 
MDF*-Platte mit 
Papierbeschichtung
Ref. 560331. 560332Ätherische 

Bio-Öle 10 ml

*H
ol

zf
as
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pl
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n

4444.95.95

1515.95.95

44.95.95

1111.95.95

11.95.95
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Das ist 

GiFi



Lichterkette 48 LED
4,7 m Beleuchtung, Batterien nicht 
inbegriffen, erhältlich in Kaltweiß, 
Warmweiß, mehreren Farben. Auch 
erhältlich in 36 m Beleuchtung mit 
480 MikroLED, Netzstrom
Ref. 530151/54. 573269/70/71. 594100

Laterne mit 
Beleuchtung
H. 24,5 cm, Warmweiß, 
Batterien 
Ref. 593816

Schneemann oder 
Weihnachtsmann 
40LED
H. 70 cm, Batterien 
nicht inbegriffen
Ref. 571731. 571728

Entdecken Sie die Weihnachtsdekoration im Geschäft

Nutzung für
Außen- oder 

Innenbereiche

70 cm

TIMER

4.953.95
AbAb

26.9519.95

10.957.95
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Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 1. bis Montag, den 14. November 2022. 
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des 
Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock. Nicht als Abfall im öffentlichen Raum hinterlassen.@gifi.ch

Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN  
FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch 
 oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder

 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events

 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY
BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE RIPONNE /
PETIT - CHÊNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

SION

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Alle Informationen 
finden Sie auf gifi.ch

CLUB!

Werden Sie 
Mitglied im


